
SMARTWATCH GLOBE
Auriculares inalámbricos

Uživatelský manuál
BXSW12G

Technické informace
Rozměry: 44,5 × 8,8 mm
Materiál pouzdra: Slitina zinku s ABS+PC 
Materiál popruhu: Silikon
Nabíječka: Magnetická nabíjecí základna Displej: 
1,28" kulatý multidotykový 240 x 240
Výdrž baterie: Až 7 dní (režim odložení), 5 dní (normální používání), 3 dny (těžké používání) 
Upozornění Bluetooth: Instagram, YouTube, Messenger, Gmail, Snapchat, Facebook, Twitter, 
WhatsApp, Pinterest, LinkedIn atd.
Monitor srdeční frekvence, krevního kyslíku a krevního 
tlaku Funkce připomenutí pohybu
Krokoměr: Kroky, kilometry a spotřeba kalorií Funkce 
sledování spánku
Funkce proti ztrátě pro smartphone 
Noční režim: Nerušit
Multisportovní režimy: Chůze, běh, jízda na kole, jóga, lezení, basketbal atd. Další funkce: 
Alarm, ovládání hudby, vzdálené snímání fotek, dotaz na počasí atd. Konektivita: 
Bluetooth 5.0 BLE
Baterie: Lithium-iontová polymerová 160 mAh
Jazyky: angličtina, španělština, holandština, němčina, italština, francouzština, portugalština (Portugalsko), polština, 
čeština atd.
Kompatibilita: Android 4.4 / iOS 8.0 a novější 
Vodotěsnost: IP67
Aplikace: GloryFit
Barva: Černá

Obsah krabice
1 x chytré hodinky GLOBE, 1 x 
magnetická nabíječka, 1 x 
uživatelská příručka

Diagram

1 3

2

① HD multidotyková obrazovka
② Magnetický nabíjecí bod
③ Tlačítko Zapnout/Vypnout / Změnit téma

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Nabíjení

• Před použitím produkt nabíjejte déle než dvě hodiny. Zarovnejte a upravte nabíjecí port ke 
kovovým kontaktům nabíjecí základny, dokud se na displeji náramku nezobrazí indikátor 
nabíjení.

• K nabíjení použijte speciální nabíjecí kabel, který je součástí balení. Před zahájením nabíjení se 
ujistěte, že je nabíjecí port suchý.

• Chcete-li zařízení nabít, zapojte nabíjecí kabel do napájecího adaptéru nebo portu USB počítače 
nebo jiného vhodného zařízení.

• K nabíjení nepoužívejte napájecí adaptér s výstupem vyšším než 5V 1A, jinak může dojít k 
přepálení obvodu a poškození nabíjecího systému.

Zapínání a o

• Nejjednodušší způsob, jak zapnout chytré hodinky ao, je stisknout a podržet tlačítko po dobu 
dvou sekund.

• Posuňte prst dolů a v možnostech nabídky chytrých hodinek vyberte ikonu „On/O“.
• Stiskněte zelené tlačítko pro okamžité vypnutí. Stiskněte červené tlačítko a pokračujte v používání 

chytrých hodinek.

Počáteční konfigurace

Kliknutím sem stáhnete aplikaci GloryFit z Google Play nebo App Store:

1. Otevřete nastavení Bluetooth svého zařízení a zapněte Bluetooth.
2. Stáhněte si aplikaci GLORYFIT.
3. Postupujte podle pokynů v aplikaci a vytvořte si profil.

Video tutoriál: Propojte GLOBE s APP
Kliknutím na následující ikonu získáte přístup k videonávodu krok za krokem, 
jak spárovat GLOBE s GLORYFIT APP.

Poznámka:Pokud váš smartphone není spárován s chytrými hodinkami, zadejte nastavení Bluetooth vašeho 
mobilního telefonu a zkontrolujte, zda je spárován s chytrými hodinkami.
Nastavení Bluetooth vašeho mobilního telefonu a zkontrolujte, zda je dostupný signál GLOBE. Pokud je 
uvedena, signál Bluetooth funguje správně. Zkontrolujte, zda byly chytré hodinky již dříve spárovány s 
jinými mobilními telefony. V případě, že je spárován s jiným smartphonem, klikněte na svém smartphonu 
na Nastavení - Bluetooth a zkontrolujte, zda je signál GLOBE. Pokud ano, znamená to, že není problém se 
signálem Bluetooth. Zkontrolujte, zda byly hodinky spárovány s jinými mobilními telefony. Uživatelé 
zařízení se systémem iOS by měli kliknout na Nastavení - Bluetooth - toto zařízení ignorovat a poté jej 
spárovat.

Zapínání a vypínání hodinek on/off

- on,   

Off.



Spárování iOS zařízení

1. Zapněte na svém smartphonu Bluetooth.

2. Otevřete nastavení Bluetooth na svém smartphonu a vyhledejte v seznamu možnost „GLOBE“.

3. Po výběru se ikona Bluetooth na vašich chytrých hodinkách změní a zobrazí se spárovaný 
řetězec.

4. Otevřete APP a vyberte „Zařízení“. Poté vyberte „Přidat nové zařízení“.

5. Vyberte zařízení „GLOBE“, které se objeví v seznamu.

6. Na obrazovce chytrých hodinek se zobrazí potvrzovací zpráva pro synchronizaci s vaším 
mobilním telefonem. Povolit synchronizaci.

7. Na obrazovce vašeho zařízení se může objevit zpráva o párování.

8. Přijměte všechna oprávnění k oznámení požadovaná chytrými hodinkami.

Spárování zařízení Android

1. Aktivujte Bluetooth na svém smartphonu.

2. Otevřete APP a vyberte „Zařízení“. Poté vyberte „Přidat nové zařízení“.

3. Vyberte zařízení „GLOBE“, které se zobrazí v seznamu. Po výběru se ikona Bluetooth na vašich 
chytrých hodinkách změní a zobrazí se spárovaný řetězec.

4. Na obrazovce vašeho zařízení se může objevit zpráva o párování. Povolit párování.

5. Přijměte všechna oprávnění k oznámení požadovaná chytrými hodinkami.

Odstraňování problémů

• Pokud aplikace nemůže najít zařízení: Zkuste stisknout tlačítko na zařízení. Pokud obrazovka 
není zapnutá, můžete zařízení připojit k nabíjení.

• Pokud se zařízení připojuje a odpojuje rychle: Mezi zařízením a telefonem může být překážka. 
Nošení kovových šperků může narušit stabilitu spojení.

• Pokud se zařízení nemůže nabíjet, může to být způsobeno špinavým nebo zrezivělým nabíjecím portem.

Funkce

GLOBE zahrnuje několik funkcí souvisejících se zdravím a každodenním životem. Přejetím doleva 
rychle získáte přístup k funkcím fyzické aktivity (jednou přejeďte), sledování srdečního tepu 
(dvakrát), sledování spánku (třikrát) a informace o počasí (čtyřikrát).



• Přejetím doprava otevřete podrobné menu – data, srdeční frekvence, tlak, kyslík, sport, spánek, 
hudba, čas, zpráva, stopky a nastavení.

• Přejetím nahoru zobrazíte oznámení Bluetooth. Chcete-li se vrátit na domovskou obrazovku, stiskněte tlačítko .
• Přejetím dolů získáte rychlý přístup k dalším funkcím: nastavení jasu, noční režim, funkce proti 

ztrátě, zapnutí a nastavení hodinek.

Poznámka:Pokaždé, když se chcete vrátit k předchozí funkci, stiskněte přepínací tlačítko 
jednou.

Povědomí:Zdravotní parametry lze měřit pouze tehdy, když jsou chytré hodinky správně zapnuté. V 
případě, že není nastaven správně, zaznamenaná data nebudou přesná nebo nebudou zaznamenána 
vůbec žádná.

Změna ciferníku hodinek

Chytré hodinky jsou dodávány s několika různými ciferníky:

• Posuňte prst doleva a klepněte na ikonu „Nastavit“, poté klepněte na možnost „Monitor“.
• Poté najdete možnost „Změnit“. Vyberte ciferník hodin, který se vám nejvíce líbí.
• Můžete to provést také přímoji přejetím prstem dolů a přímým výběrem ikony „Nastavení“.

• Prostřednictvím aplikace v části „Dashboard“ máte přístup k mnoha dalším možnostem vytáčení, 
které jsou průběžně aktualizovány.

Sportovní

• S chytrými hodinkami GLOBE si můžete vybrat různé sporty ke sledování: cyklistika, horolezectví, 
jóga, běžecký pás, basketbal, fotbal, stolní tenis atd.

• Posuňte prst doleva a najdete funkční ikonu „Sport“ pro výběr typu sportu, který se chystáte 
provozovat.
• Sportovní režim můžete také vybrat ze samotné aplikace v sekci „Sport“.
• Každý režim měří uplynulý čas, spálené kalorie a tepovou frekvenci přizpůsobenou každé z 

nabízených aktivit. Data budou uložena po každé relaci.

24h srdeční frekvence

• GLOBE může zaznamenávat vaši srdeční frekvenci po celý den. Posuňte prst doprava a vyberte 
možnost "Srdeční frekvence". Funkci také můžete najít příměji dvojitým přejetím doleva od 
začátku vašich chytrých hodinek.

• Srdeční frekvence bude měřena automaticky a výsledky se objeví na obrazovce během několika 
sekund.

• Připojte APP a prohlédněte si podrobné údaje o monitorování srdečního tepu.

Moje hodinky neměří srdeční frekvenci

Hodinky možná nepřijímají správný signál tepové frekvence. V tomto případě se na displeji zobrazí 
tečkovaná čára. Pokud k tomu dojde, zkontrolujte, zda jsou hodinky správně nasazeny, a seřiďte je 
tak, aby byly správně umístěny a bezpečně připevněny k vašemu zápěstí. Jakmile jsou hodinky 
nastaveny, automaticky získají data, když vstoupíte do funkce sledování srdečního tepu.



Krevní tlak

• Posuňte prst doprava a stiskněte ikonu "Tlak" pro zahájení měření krevního tlaku. Funkce vždy 
zobrazí poslední naměřené hodnoty.

• Připojte APP a prohlédněte si podrobné údaje o krevním tlaku v průběhu času.

Krevní kyslík

Posuňte prst doprava a stiskněte ikonu "Kyslík" pro zahájení měření krevního tlaku. Funkce vždy 
zobrazí poslední naměřené hodnoty.

Kalorie, krokoměr a sledování ujetých kilometrů

Chytré hodinky automaticky zaznamenávají vaši denní aktivitu. Můžete počítat a vypočítat kalorie, 
které spálíte, počet ušlých kroků a ujeté kilometry.

• Posuňte prst doprava a klepněte na možnost "Data", chcete-li tato data sledovat.
• Funkci také můžete najít příměji dvojitým přejetím doleva od začátku chytrých hodinek.

Funkce připomenutí pohybu

Krátce po 1 hodině sezení vám zařízení vibrací připomene, že máte jít. Můžete jej zapnout a vypnout 
z aplikace. Navíc si můžete nastavit provozní dobu.

Monitor spánku

GLOBE funguje, když spíte, může vám poskytovat statistiky o době spánku a kvalitě spánku na 
obrazovce a prostřednictvím aplikace.

• Posuňte prst doprava a klepněte na možnost „Spánek“.
• Funkci najdete také přímočařeji tak, že od spuštění chytrých hodinek třikrát přejedete doleva.

Počasí

Funkce počasí zobrazuje aktuální informace o počasí a předpověď na další den. Posuňte prst doprava 
a klepněte na možnost „Počasí“. Tuto funkci najdete také tak, že od začátku chytrých hodinek 
přejedete čtyřikrát doleva.

Hudební přehrávač

Po připojení zařízení můžete ovládat hudební přehrávač v telefonu. Posuňte prst doprava a 
stiskněte možnost "Hudba". Poté budete mít možnost posouvat se dozadu a dopředu. Pozastavit a 
hrát.



Oznámení a upozornění

• Zařízení umí synchronizovat příchozí upozornění z Instagramu, YouTube, Messengeru, Gmailu, 
Snapchatu, Facebooku, Twitteru, WhatsAppu, Pinterestu, LinkedIn atd. Příchozí upozornění 
můžete aktivovat a deaktivovat přes App v sekci „Aplikace“.

• Přejetím nahoru zobrazíte upozornění na zprávy a aplikace.
• Ikonu „Zprávy“ najdete také v nabídce funkcí přejetím prstem doprava.

Stopky

• Posuňte prst doprava a stiskněte možnost „Stopky“.
• Zvolte "Play" pro zahájení počítání.
• Stisknutím ikony "Obnovit" zahájíte nové počítání.
• Můžete také zastavit a znovu spustit přímo ze samotného tlačítka chytrých hodinek.

Režim Nerušit

• Posunutím prstu dolů přejděte do „Nočního režimu“. Tímto způsobem se nebudou zobrazovat žádná 
upozornění.
• Tento režim můžete také aktivovat z části „Zařízení“ aplikace kliknutím na „Režim Nerušit“. Budete 

moci naprogramovat časové úseky.

Dálkové ovládání fotoaparátu

• Můžete pořizovat fotografie z mobilního telefonu zatřesením zápěstí.
• Otevřete aplikaci v části „Zařízení“. Klikněte na „Další nastavení“ a vyberte „Zatřeste 
fotoaparátem“.
• Fotografie se automaticky uloží do galerie obrázků.

Další funkce

GLOBE má také další funkce, jako jsou alarmy, funkce vyhledání náramku, výběr režimu 
zobrazení času a mnoho dalšího.

Místní nabídka

Odemkněte chytré hodinky a přejetím prstem dolů z domovské stránky otevřete nabídku zástupců.

otevřete místní nabídku. V místní nabídce místní nabídky jsou přednastaveny následující 
možnosti:

1. Jas

2. Režim Nerušit

3. Vyhledejte smartphone

4. Zapnutí/vypnutí

5. Nastavení (QR kód, systém, monitor)



Doložka o výjimce

1. Údaje o srdeční frekvenci a krevním tlaku GLOBE nesmí být použity jako základ pro žádné 
lékařské nebo diagnostické rozhodnutí.

2. Diagnostikovat a léčit kardiovaskulární onemocnění a problémy s vysokým krevním tlakem, nemoci a 
problémy s vysokým krevním tlakem může pouze kvalifikovaný lékařský personál. O lékařský posudek se 
obraťte na své zdravotnické zařízení a neléčte se ani nediagnostikujte sami sebe.

3. Údaje o srdeční frekvenci a krevním tlaku z GLOBE nemusí být přesné kvůli faktorům
v důsledku faktorů, jako je rušení signálu, nesprávné umístění zařízení nebo počasí nebo 
fyziologické změny.

4. NEPOUŽÍVEJTE data GLOBE k úpravě léků nebo lékařského ošetření.

5. Neneseme žádnou odpovědnost za nepřesnost výše uvedeného,   ani nepřebíráme žádnou 
odpovědnost za důsledky použití takových informací.

Doporučení pro údržbu

• Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí být při čištění odpojen nebo 
vypnut.
• Udržujte konektory a/nebo porty čisté, bez prachu, vláken atd., abyste zabránili nesprávnému 
připojení.
• Zabraňte rozbití zařízení. Nepokládejte na něj žádné předměty a neohýbejte jej příliš silně.
• Pokud produkt obsahuje kabel, neohýbejte jej příliš silně a netahejte za něj, abyste produkt 
odpojili.
• Výrobek nenavlhčete. Uchovávejte jej vždy na suchém místě, mimo dosah vlhkosti.
• Pokud výrobek nepoužíváte, uložte jej na místě bez prachu, nečistot, vláken, tekutin atd.
• Pokud se do vnitřku produktu dostane voda nebo jiné kapaliny, okamžitě jej odpojte od jakéhokoli 

připojeného zdroje napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen.
• Zabraňte pádu nebo nárazu produktu. Mohlo by dojít k poškození.
• Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke kterému je určen.
• Recyklujte výrobek v souladu s místními zákony a předpisy na ochranu životního prostředí.

Bezpečná informace

Před prvním použitím zařízení si přečtěte následující pokyny:

• Při používání zařízení udržujte mimo dosah zdrojů tepla (oheň) a zdrojů vlhkosti (voda a jiné 
kapaliny).
• Pokud je výrobek mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej.
• Nepoužívejte výrobek s mokrýma rukama.
• Nenechávejte výrobek v kontaktu s hořlavými materiály.
• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám (například: uvnitř auta během horkého počasí).

• Nevhazujte výrobek do ohně.
• Udržujte výrobek mimo dosah dětí.
• Pokud výrobek nebudete delší dobu používat, odpojte jej nebo vypněte.
• Zařízení nepoužívejte, pokud zjistíte nějaké viditelné vady.
• Nepokoušejte se produkt otevřít nebo prorazit. Mohli byste to poškodit.
• Nepoužívejte výrobek s nekompatibilními zařízeními.
• Produkt nerozebírejte ani neupravujte. Tyto akce ruší platnost záruky.

Bezpečnostní upozornění



Právní poznámka

Atlantis Internacional SL tímto prohlašuje, že tento produkt je v souladu se základními požadavky a 
dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/ES. Vlastnosti a funkce popsané v této příručce 
jsou založeny na testech provedených Atlantis Internacional SL. Uživatel je odpovědný za to, aby 
produkt po jeho zakoupení prozkoumal a ověřil. Atlantis Internacional SL není odpovědný a nikdy 
nebude odpovědný za jakoukoli osobní ztrátu nebo zranění, ekonomické ztráty, materiální ztráty 
nebo jakékoli škody způsobené nesprávným použitím, zneužitím nebo nesprávnou instalací 
produktu. Pro elektronická zařízení s Bluetooth: Atlantis Internacional SL není odpovědný a nikdy 
nebude odpovědný za jakoukoli funkci, komunikaci a selhání spojení mezi produktem a zařízeními 
podporujícími technologii Bluetooth.

Likvidace elektronických a elektrických zařízení

Tento symbol označuje, že elektrické a elektronické zařízení je třeba sbírat odděleně.

Tento produkt je určen k oddělenému sběru na příslušném sběrném místě.
• Nelikvidujte jako domovní odpad.
• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nutné pro správné ekologické nakládání s 

produkovaným odpadem.
• Pokud zařízení používá baterie, musí být vyjmuty ze zařízení a zlikvidovány v příslušném sběrném 

středisku. Pokud nelze baterie vyjmout, nepokoušejte se to udělat sami, protože to musí provést 
kvalifikovaný odborník.

• Tříděný sběr a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 
lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout v důsledku nesprávné likvidace.

• Pro více informací kontaktujte prodejce nebo místní úřady odpovědné za nakládání s odpady.



CE prohlášení o shodě

Tímto prohlašujeme, že níže uvedené produkty splňují ustanovení pro označení CE podle 
následujících evropských směrnic:

EN 62479:2010
EN 50663:2017

EN 62368-1:2014+A11:2017

ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 ETSI 
EN 301 489-17 V3.2.4

ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2019-07)

Článek:BXSW12G
EAN:8427542128474

Výrobce:
ATLANTIS INTERNACIONAL, SL 
Adresa:
Carrer del Crom, 53, 08907 L'Hospitalet de Llobregat, Barcelona (Španělsko) 
Místo a datum prohlášení: L'Hospitalet de Llobregat, 1. října 2022

Nico Broder
Generální ředitel

BXSW12




